
 

SuperSports XEBIO 第18回北海道フットサルリーグ2017

後半

シュート数

TOTALTOTAL

出場 選手名

増田　光哉（Ｃ）

山川　翔

青木　豪

シュート数

前半 後半

大谷　将一

餌取　伸哉

時間 No. 選手名

土井　孝

大谷　将一

山岸　博人

谷口　直樹

竹本　寛史

大谷　晃平

餌取　伸哉

頼富　侯介
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○

○

6
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△ 15
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18

△

△ 33

△

○

○

△

○

△

前北　敏彦

1

豊田　将史

御厩　貴宏（Ｃ）

鷹橋　佑

石井　将太

宮崎　太樹

三上　昌吾

居内　大樹

木下　裕斗

理由

C2

C4

1026

2

有（38'00"）

10

15

後半

後半

後半

後半

0

無

前半

前半

3

有（33'00"）

5

有（15'00"）

前半

前半

累積ファウル

【警告理由】

【退場理由】

反スポーツ

異議

遅延行為

無許可入

警告・退場

タイムアウト

理由No.

C1

C3

C5

C7

C2

C4

C6

C8

S1

FP △

12:00

28:00ラフ

岡　大樹

繰返違反

距離不足

選手名時間

チーム

侮辱

DC 旭川FC

No.

18

無許可去

著不正 S2 乱暴

阻止（他） S6

S3 つば吐き S4 阻止（手）

S5

FP △5

CS 警告２回

FP ○

△

FP1

4

1

3

1

1

4

3 仲村　学

2

1 21

1

112

6

1

3

FP ○ 1川口　翔平

一般社団法人　北海道フットサル連盟 マッチコミッショナー 会場責任者 主審

公式記録

試合日時 2017年10月29日（日） 15時30分 試合会場 室蘭市宮の森体育館　[屋内／木製]

節・回戦 第14節 40分 延長なし PK戦なし プレーイングタイム マッチNo. 70 試合形式

マッチコミッショナー 高橋　友章 第2審判 タイムキーパー 金平　健吾水上　好清 観客数 40人

主審 煮雪　亮 第3審判 太田　真 会場責任者 安藤　亮一 記録者 浪越崇宏

D．C Asahikawa Futsal Club
5

3 前　半 0

0
ソルティエラとかちＦ．Ｓ2 後　半 0

灰／黒／赤・黒

キックオフ

嵯峨　祐太 監督 監督

No. Pos. Pos.出場選手名
前半

No.
計 延長

香川　智則

緑／緑／緑

延長 計

GK 1

GK 3

FP 7

FP 8

14

FP 21

FP 9

FP 10

得点選手

FP

FP 13

時間 チーム No.

DC 旭川FC 10

16

33

DC 旭川FC

DC 旭川FC

DC 旭川FC 7

時間

FP 15

得点経過

15:00

17:00

20:00

26:00

38:00

得点選手

三上　昌吾

岡　大樹

御厩　貴宏

石井　将太

仲村　学

[備考]　　出場欄　　○：先発出場　　△：途中出場

FP 25

FP 30

得点経過

1-0

2-0

3-0

4-0

5-0

試合開始からお互いに前プレを掛け合う激しい展開で、切り返しの激しいスピーディーな立ち上がりとなる。次第にＤＣ旭川ペースで進むが、最後のところでソルティエラ

とかちも体を張る。ＤＣ旭川ボールの支配率が上がる中、前半残り分 ソルティエラとかちがファイブファールとなる。前半15分ＤＣ旭川はピヴォ当てから18番が先制点をあ

げる。それに対し、ソルティエラもカウンターからチャンスを伺うもののシュートまでいけない。 １７分、ＤＣ旭川はディフェンスからの切り替えでカウンターを行い、10

番が落ち着いて決めて２対０となる。前半は終始プレスをかけたＤＣ旭川ペースで進め、さらに16番が 個人技で追加点を挙げ、３対０で前半を終了。


